Prole¢ni kup BANATA 2021
Kikinda, 17/4/2021

Disciplina 9
4/17/2021 - 12:23

Decaci, 50m Ledno/Back

12 godina i mladi

Bodova: FINA 2020

Rang

12 godina

CARNIC, Djordje
KARANOVIC, Vuk
MILADIC, Luka
STANOJEVIC, Mihajlo
VIDIC, Oliver
DESPOTOVIC, Vukan
BEZBRADICA, Luka
MILOVANOQVIC, Ognjen
STEFANOVIC, Relja
SAVIC, Petar
PEKEC, Aleksa
VLAHOVIC, Savo
BORSI, Congor
STANKOVIC, Djordje

11 godina

©CoNO O ~WNE

BOSANCIC, Nestor
PIRLIC, Vasilije
STOKIC, Strahinja
ZIVKOVIC, Djordje
JOKIC, Marko
MANDIC, Mane
STEFANOVIC, Aleksa
CIRIC, Goran

ROGIC, Vuk

10 godina

NogA~whE

8.
DSQ
DSQ

BASTA, Vuk
RAKIC, Darko
ZORAJE, Rajko
FEKETE, Ajton;
RADOCZKI, Mark
BLESIC, Uros
BOJAN, Sremcev
PANTOVIC, Aleksa
KULJA, Vuk
PAMUCINA, Mihajlo

9 godina i mladi

1
2.
3.
4
5

7.
8.

9.
10.
DSQ

GORCIC, Vukasin
MATIC, Teodor
POPADIC, David
NISEVIC, Svetozar
RADOVANOVIC, Dragoljub
MARKOVIC, Stefan
VULEKOVIC, Uros
ZEC, Jovan
PAMUCINA, Pavle
PIRLIC, Veljko
BORSI, Canad

GR.
09  Proleter

09 Velika Kikinda
09  Proleter

09  Proleter

09 Spartak

09  Novi Sad

09 Novi Beograd 011
09  Proleter

09 Valis

09 Velika Kikinda
09 Novi Beograd 011
09 NoviBeograd 011
09 NoviSad

09 PK Arena 2015

10  Vojvodina

10 Delfin Vrbas
10 Velika Kikinda
10 Valis

10  Vojvodina

10 Velika Kikinda

10 Novi Sad

10 Velika Kikinda
10 Spartak

11 Vrbas

11  Spartak Prozivka
11  Spartak Prozivka
11  Startna Kocka

11  Senta

11 Novi Sad
11  Senta

11  Spartak
11 Novi Sad
11  Novi Sad

12 Mornar Beograd
12  Startna Kocka

12 Novi Sad

12  Spartak

12 Mornar Beograd
12  Spartak

13 Novi Sad

12 Novi Sad

12 Novi Sad

12 Delfin Vrbas

12 Novi Sad

Vreme Bodova

35.81
37.95
39.70
39.76
40.42
41.05
4152
41.89
42.81
43.59
44.94
47.81
50.36
56.75

36.99
37.46
41.50
41.55
44.58
44.93
47.33
47.44
47.79

38.68
42.26
43.00
44.37
49.43
50.44
52.83
58.60
58.83
1:09.32

46.06
46.71
48.80
49.44
53.44
53.44
53.77
54.65
55.06
1:01.46
53.31

238
200
175
174
166
158
153
149
139
132
120
100

85

60

216
208
153
152
123
120
103
102
100

189
145
137
125
90
85
74

112
107

90
71
71
70
67
65
47

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Prole¢ni kup BANATA 2021
Kikinda, 17/4/2021

Disciplina 9, Dec€aci, 50m Ledno/Back, 9 godina i mladi

Rang G.R. Vreme Bodova
DSQ TARJAN, Atila 12 Novi Sad 1:04.67
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